
 

                            西濃医療生活協同組合 デイサービスひのき 

                                   0584-93-0310      広報 加納 

   10月に入り、いよいよ秋めいてまいりました。皆様におかれま  

＊随時、見学・体験利用、受付中です！ しても実り多き秋となりますことを、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

９/20～21、敬老会 

                                                    ご長寿の喜びを申し上げます。 

                                                    記念カード贈呈とゲームで 

                       お祝い会をいたしました。 

 

大垣市役所の西側の「丸の内公園」へ行きました。 

噴水のあるきれいな公園でたくさん歩きリフレッシュしました。 

 

 

 

 

 

各自、ご自身の為に進んで身体を動かしてみえます。 

素晴らしいです!! 

祝 敬老の日  

私が作りました♪ 

ひのき通信 
２０２２．１０月号 


